
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ШАГАДИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

368028, РД, Хасавюртовский р-он, с. Шагада, ул. Главная, 34. E-mail: shagada-sosh@mail.ru 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 № 195 от 09.09.2019г. 

 

 
«О проведении школьного этапа конкурса 

«Учитель года Дагестана- 2020» 
 

В целях выявления, поддержки и поощрения творчески работающих 

педагогов, повышения престижа учительского труда, социального статуса 

педагогов и престижа учительского труда, распространения инновационного 

педагогического опыта лучших учителей Дагестана 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
1. Провести школьный этап конкурса «Учитель года Дагестана – 2020» (далее 
– Конкурс) в сроки указанные в порядке проведения конкурса. 
 

2. Утвердить прилагаемые: 

2.1. Порядок проведения школьного конкурса педагогического мастерства 

«Учитель года – 2020» (Приложение № 1); 

2.2. Состав оргкомитета школьного конкурса педагогического мастерства 

«Учитель года – 2020» (Приложение № 2); 

2.3. Состав жюри на школьный конкурс педагогического мастерства 

«Учитель года-2020» (Приложение № 3). 

 

3. Гусейнову Г.Г., заместителю директора по УВР:  

3.1.  Провести школьный этап Конкурса с 09 по 14 сентября 2019г. 

3.2. Предоставить итоги школьного этапа Конкурса, заявку на участие и 

материалы на победителя в районный оргкомитет Конкурса. 

  

4. Руководителям МО: Алиевой П.М., Сотавовой Р.Д., Магомедовой Э.М. 

4.1. Осуществить необходимую организационно-методическую работу по 

проведению Конкурса.  

4.2. Оказать помощь в подготовке материалов на участников школьного 

этапа Конкурса в срок до 10 сентября 2019 года. 

4.3. Предоставить на школьный этап   Конкурса, заявку на участие и 

материалы участника до 11 сентября 2019 года. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Гусейнова 

Г.Г., заместителя директора по УВР. 

 
 
Директор школы: ____________/Джанбулатова З.А./ 

 



Приложение 2 

к приказу  

Директора МКОУ  

 «Шагадинская СОШ» 

                                                                                                от 09.09.2019г. №195 

 

 

 

 

 

 

Состав оргкомитета 

школьного этапа конкурса «Учитель года Дагестана -2020» 

  

Состав 

оргкомитета 

ФИО 

 (полностью) 

Должность 

Председатель Гусейнов Гаджи Гаджиевич Заместитель директора 

по УВР 

Заместитель 

председателя 

Абдусаламова Патина 

Магомедовна 

Заместитель директора 

по ВР 

Член 

оргкомитета 

Алиева Суайбат Магомедовна Учитель начальных 

классов, руководитель 

МО 

Член 

оргкомитета 

Сотавова Резида Дагировна Учитель математики, 

руководитель МО 

Член 

оргкомитета  

Алиева Патимат Магомедовна Учитель русского 

языка и литературы, 

руководитель МО 

Член 

оргкомитета 

Алиев Хизри Магомедович Учитель информатики 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 3 

к приказу  

Директора МКОУ  

«Шагадинская СОШ» 

от 09.09.2019г. № 195  

 

 

 

Состав жюри 

школьного этапа конкурса «Учитель года Дагестана - 2020» 

 

Состав жюри ФИО (полностью) Должность 

Председатель  Джанбулатова Зазай 

Абдулмуслимовна 

Директор школы 

Заместитель 

председателя 

Гусейнов Гаджи Гаджиевич Заместитель 

директора по УВР 

Член жюри Абдусаламова Патина 

Магомедовна 

Заместитель 

директора по ВР 

Член жюри Маламагомедова Джаврият 

Магомедовна 

Председатель 

профкома 

Член жюри Абдулсаламова Маржан 

Асхаб-Алиевна 

Учитель русского 

языка и литературы 

 

 

 

С приказом ознакомлены: 

Гусейнов Г.Г.  

Абдусаламова П.М.  

Маламагомедова Д.М.  

Сотавова Р.Д.  

Алиева С.М.  

Алиева П.М.  

Алиев Х.М.  

Абдусаламова М.А.  
 


